PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024

                                     № 494
О завершении отопительного
сезона 2023-2024 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                              от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 º С на территории муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить окончание отопительного сезона для всех тепло- и  газоснабжающих организаций, оказывающих услуги теплоснабжения населению и учреждениям социальной сферы на территории муниципального образования Кавказский район, независимо от форм собственности, 9 апреля 2024 года.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                         Ханина Ю.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов